
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 31.05.2016г. № 339  

 

Об итогах городской  

метапредметной 

олимпиады для учащихся 2-4 классов  

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 06.04.2016 г. №223 «О проведении городской метапредметной олимпиады для 

учащихся 2-4 классов» 07.04.2016 г. прошла городская метапредметная олимпиада для 

учащихся 2-4 классов (далее Олимпиада), в которой приняли участие учащиеся 2-4 

классов  всех общеобразовательных учреждений.   

           На основании протокола результатов Олимпиады от 07.04.2016г., руководствуясь 

Положением об Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, 

утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011 года № 

28/180 (в редакции от решения 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (приложение №1). 

2.Объявить благодарность: 

1) за создание условий для проведения олимпиады: Поздняковой М.Н., заместителю 

директора  по учебно – воспитательной работе МБОУ «СОШ №7»; 

2) за разработку олимпиадных заданий, за работу в составе жюри и качественную 

проверку олимпиадных работ (приложение №2);  

3) за подготовку учащихся – победителей и призеров олимпиады (приложение №3). 

         3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть – Илимска по адресу: http://uiedu.ru ( без приложений). 

   4.Контроль за исполнения данного приказа возложить на Ефременко Н.А., директора 

МКУ «ЦРО». 

 

 

 

Начальник Управления                                                                               Л.А.Пронина  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://uiedu.ru/

